

KC Give Holding ApS
Vagtbanke 5, 7323 Give

CVR-nr. 36 72 35 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Keld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Give Holding ApS Vagtbanke 5 7323 Give
	CVR-nr.: 36 72 35 05 Stiftet: 21. april 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Xton A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.692	-6.193
Bruttoresultat	-6.692	-6.193
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-73.417	57.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.311	-2.417
Resultat før skat	-83.420	49.332
Skat af årets resultat	76	3.560
Årets resultat	-83.344	52.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-73.417	57.942
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-127.727	-119.450
Disponeret i alt	-83.344	52.892

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	713.732	837.149
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.580</u>	<u>22.580</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>736.312</u>	<u>859.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.312</u>	<u>859.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>118.324</u>	<u>111.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.324</u>	<u>111.914</u>
Likvide beholdninger	<u>1.008</u>	<u>59.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.332</u>	<u>170.928</u>
Aktiver i alt	<u>855.644</u>	<u>1.030.657</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.375	201.792
Overført resultat		451.616	529.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>697.791</u>	<u>895.535</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.853	130.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>157.853</u>	<u>135.122</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.853</u>	<u>135.122</u>
Passiver i alt		<u>855.644</u>	<u>1.030.657</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	201.792	529.343	114.400	895.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-73.417	-127.727	117.800	-83.344
Udloddet udbytte	0	-50.000	0	0	-50.000
Udbytte vedr. tidligere år	0	0	50.000	0	50.000
	50.000	78.375	451.616	117.800	697.791

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.997	2.118	
Andre finansielle omkostninger	314	299	
	3.311	2.417	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	635.357	635.357	
Kostpris 31. december	635.357	635.357	
Nedskrivninger 1. januar	201.792	293.850	
Årets resultat	-73.417	57.942	
Udbytte	-50.000	-150.000	
Opskrivninger 31. december	78.375	201.792	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	713.732	837.149	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xton A/S, Vejle	100 %	713.732	-73.417
		713.732	-73.417
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	22.580	22.580	
Kostpris 31. december	22.580	22.580	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.580	22.580	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.